7 RUTA 7 TRANSPORTE  ( San Nicolas ) Servicio 2 $ 470.000 $ 940.000,00 

8 RUTA 8 TRANSPORTE ( San Salvador ) Servicio 2 $ 470.000 $ 940.000,00 

SUB-TOTAL  $ 12.891.200,00 

IVA  $ 0,00 

EXCLUIDO  $ 20.000.000,00 

TOTAL  $ 32.891.200,00 

La presente cotización tiene un valor de TREINTA Y DOS MILLONES 

OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS ($ 32.891.200.00) 

M/cte  costo que cubre todos los gastos que se generen. 

Atentamente, 

BLAIVER CARVAJAL NARANJO 

C.C: 1115861158 de Paz de Ariporo. 

CEL.:3118437792 

E-MAIL: bcarvajal752@gmail.com 

CON FUNDAMENTO EN LA MATRÍCULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA CÁMARA DE COMERCIO